2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 ноября 2021 г.                        г. Георгиевск                                            № 3779
О внесении изменений в состав муниципального проектного офиса на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2019 г. № 2452

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципального проектного офиса на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2019 г. № 2452 «Об организации проектной деятельности, осуществляемой на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 2995, от 29 декабря 2020 г.              № 3466), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава муниципального  проектного офиса Бабичева И.В.
1.2. Включить в состав муниципального проектного офиса Дезгоеву Елену Ильиничну, начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, руководителем муниципального проектного офиса.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 августа 2021 г. № 2436 «О внесении изменений в состав муниципального проектного офиса на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2019 г. № 2452».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                         А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                        А.Б.Ложко